2

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

П Р О Е К Т

**.**.2025                                                                                                                             № **

с. Больше-Дорохово

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в административный регламент, утвержденный постановлением Администрации Большедороховского сельского поселения от 18.05.2023 № 28 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»

В целях совершенствования муниципального нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент, утвержденный постановлением Администрации Большедороховского сельского поселения от 18.05.2023 № 28 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» (далее – Постановление) следующие изменения:
1) в абзаце втором пункта 2.4 административного регламента слова «45 дней» заменить словами «13 рабочих дней»;
2) в абзаце шестом пункта 2.4 административного регламента слова «з рабочих дня» заменить словами «2 рабочих дня»;
3) в абзаце втором пункта 2.9 административного регламента слова «пятнадцати» заменить словами «пяти»;
4) в абзаце четвертом пункта 3.1.3 административного регламента слова «пятнадцати» заменить словами «пяти»;
5) в абзаце девятом пункта 3.1.3 административного регламента слова «сорока пяти» заменить словами «тринадцати рабочих»;
6) в разделе 3 приложения № 4 к административному регламенту слова «15», «пятнадцати» заменить словами «5», «пяти»;
7) в разделе 4 приложения № 4 к административному регламенту слова «5 дней» заменить словами «2 рабочих дня»;
8) в разделе 5 приложения № 4 к административному регламенту слова «3 рабочих дня» заменить словами «2 рабочих дня»;
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения https://bolshedoroxovskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/ в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                                 Т.В. Хаданова